PAGE
1

[image: image1.png]5.1

                                                       Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	6 ноября 2019 года
	№
	1002

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации
Бокситогорского муниципального района от 07.10.2016 № 1202 "О проведении процедур оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
и экспертизы нормативных правовых актов администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"
           В связи с кадровыми изменениями в администрации Бокситогорского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 07.10.2016 № 1202 "О проведения процедур оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
          2.   Признать  утратившим  силу  постановление  администрации Бокситогорского  муниципального района от 14.02.2018 № 193 "О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 07.10.2016 № 1202                          "О проведения процедур оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области".

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЭР, членам комиссии, в дело
                      УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района
7 октября 2016 года № 1202

(в редакции постановления администрации Бокситогорского муниципального района

от 6 ноября 2019 года № 1002
                (приложение 2)
СОСТАВ

рабочей группы по оценке регулирующего воздействия при администрации Бокситогорского муниципального района

Председатель  комиссии:
Капштан С.Ю.                 председатель комитета экономического развития

                                          администрации  Бокситогорского муниципального района

Заместители  председателя  комиссии:

Белецкая Н.В.                  главный специалист комитета экономического развития

                                          администрации Бокситогорского муниципального района

Секретарь комиссии:
Платонова Л.Е.
      ведущий  инспектор комитета экономического развития

                                          администрации Бокситогорского муниципального района

Члены комиссии:

  Баранова И.О                   ведущий специалист комитета экономического развития                                        администрации Бокситогорского муниципального района
Васильев А.С.                  председатель  комитета  по управлению муниципальным         имуществом  администрации Бокситогорского муниципального района

Дягилева В.В.                  председатель   комитета  финансов  администрации

                                          Бокситогорского муниципального района

Чичуленков А.Г.             председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
                                          администрации  Бокситогорского муниципального района
Яблочкин А.В.                 главный специалист – юрист комитета организационного и

правового обеспечения

Мельник С.И.                  директор Централизованного муниципального фонда по           содействию и развитию предпринимательства Бокситогорского  муниципального района Ленинградской области (по согласованию)

Титова  И.И.                     глава Бокситогорского городского  поселения (по согласованию)